LIJST AUTOMATISCHE RECEPTEN
LISTA DAS RECEITAS AUTOMATICAS
AIZTA AYTOMATON SYNTAMQN




LUST AUTOMATISCHE RECEPTEN: NEDERLANDS

Als in de

het symb:

| .——.staat, betek

t dit dat u altijd het laag

rooster moet gebruiken. Als er het symbool —s— staat, gebruikt u alleen de
draaischijf.

Lees voor elk recept ook de relatieve raadgevin-
gen in de tabellen van de gebruikshandleiding.

A01
A02
A03
AO4
A0S
A0

Co1
C02
C03
C04
C05

EO1
E02
EO3
EO4
EO05
E06
EO7
EO8
E09
E10
Ell

FO1
FO2
FO3
FO4
FO5

HO1
HO02
HO3
HO4
HO5
HO6
HO7
HO8
HO9
H10

Lo1
L02
L03
104
L05
L06
L07
L08
L09
L10
L1
L12
L13
L14
L5
L1é

PO1
P02
PO3
PO4
P05
P06
PO7
PO8
P09

uo1

uo2
uo3
uo4
uos
uoé
uo7
uos
uo9
u10
Ul

u12
u13
Ul4
u1s
Ulé
uiz
u18
u19
u20
u21

uU22
u23
U24
u25
U26
u27

100-200 GR KLAARGEMAAKTE SCHOTELS
200-300 GR KLAARGEMAAKTE SCHOTELS
300-450 GR KLAARGEMAAKTE SCHOTELS
450-1000 GR KLAARGEMAAKTE SCHOTELS
KANT-EN KLARE SCHOTELS
KANT-EN-KLARE SCHOTELS

DIEPGEVROREN PIZZA

VERSE PIZZA

RUST / RISOTTO

GEZOUTEN GEBAK

VERSE GEGRATINEERDE PASTA

LAM

DIEPGEVROREN GEHAKT
KONIUN

DIEPGEVROREN FILET/KOTELET
GOELASH/RAGOUT
VARKEN/VARKENSRUG
RUNDSGEBRAAD
GEHAKTBALLETJES
ROAST BEEF
KALFSGEBRAAD
ANDER VLEES

EEND

PARELHOEN

KIP

KALKOEN

ANDER GEVOGELTE

ZEEBAARS
KABELJAUW

KOOLVIS

ZAM

ZEETONG

ZWAARDVIS

FOREL

ANDERE VIS-GEKOOKT
VIS IN DE OVEN
GEGRATINEERDE VIS

BROCCOILI

ARTISJOKKEN

WORTELTJES

BLOEMKOOL
VENKELKNOLLEN
CHAMPIGNONS

JACKET POTATO van 200 gr.
JACKET POTATO van 400 gr.
JACKET POTATO van 600 gr.
AUBERGINES

GEBAKKEN AARDAPPELEN
GEKOOKTE AARDAPPELEN
ERWTJES

COURGETTES

ANDERE GEKOOKTE GROENTEN
GEGRATINEERDE GROENTEN

APPLE PIE

KOEKJES

ZANDTAART

GEBAK MET BLADERDEEG
CAKETAART

PLUM CAKE

KAASTAART

GEBAK MET GIST

GEBAK ZONDER GIST

100 cc DRANKJES UIT KOELKAST
200 cc DRANKJES UIT KOELKAST
300 cc DRANKJES UIT KOELKAST
500 cc DRANKIES UIT KOELKAST
750 cc DRANKJES UIT KOELKAST
1000 cc DRANKJES UIT KOELKAST
100 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
200 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
300 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
500 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
750 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
1000 cc VIOEISTOFFEN OP KAMERTEMPERATUUR
250 cc SOEP

500 cc SOEP

750 cc SOEP

1000 cc SOEP

100 cc ZUIGFLES

150 cc ZUIGFLES

200 cc ZUIGFLES

250 cc ZUIGFLES

80 GR GEHOMOGENISEERDE BABYVOEDING
120 GR GEHOMOGENISEERDE BABYVOEDING
160 GR GEHOMOGENISEERDE BABYVOEDING
200 GR GEHOMOGENISEERDE BABYVOEDING
100 GR TE ONTDOOIEN BROOD
200 GR TE ONTDOOIEN BROOD
300 GR TE ONTDOOIEN BROOD
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LISTA DAS RECEITAS AUTOMATICAS: PORTUGUES

Quando , nas colunas a direita se encontra o simbolo ——significa que se

deve utilizar sempre a grelha baixa. Quando se encontra o simbolo ——

deve-se utilizar somente o prato giratério.

Para cada receita, ler também os respectivos
conselhos que se encontram nas tabelas das

instrugoes.

AO1  PRATOS PRONTOS 100-200 GR
AO2  PRATOS PRONTOS 200-300 GR
AO3  PRATOS PRONTOS 300-450 GR
AQ04  PRATOS PRONTOS 450-1000 GR
AQ5  PRATOS PRONTOS PRE-COZINHADOS
A06  PRATOS PRONTOS PRE-COZINHADOS
CO1  PIZZA CONGELADA

C02  PIZZA FRESCA

C03  ARROZ

CO4  TARTES SALGADAS

CO5  MASSA FRESCA GRATINADA
EO1  BORREGO

E02  CARNE PICADA CONGELADA
EO3  COELHO

EO4  LOMBO/COSTELETA CONGELADOS
EO5  GOULASCH/CARNE GUISADA
EO6  ROSBIFE

EO7  CARNE DE PORCO/LOMBO

EO8  ROLO DE CARNE

EO9  CARNE DE VACA ASSADA

E10  CARNE DE VITELA ASSADA

E1l  OUTRA CARNE

FO1  PATO

FO2  GALINHA-D’ANGOLA

FO3  FRANGO

FO4  PATO

FO5  OUTRAS AVES

HO1  ROBALO

HO2  PESCADA

HO3  PESCADINHA

HO4  SALMAO

HO5  SOLHA

HO6  ESPADARTE

HO7  TRUTA

HO8  OUTRO PEIXE-COZIDO

HO9  PEIXE NO FORNO

H10  PEIXE GRATINADO

101 BROCOLOS

102  ALCACHOFRAS

103 CENOURAS

104  COUVE-FLOR

105  FUNCHOS

106  COGUMELOS

107 200 GR BATATAS COM CASCA

108 400 GR BATATAS COM CASCA

L09 600 GR BATATAS COM CASCA

110 BERINGELAS

L1 BATATAS ASSADAS

112 BATATAS COZIDAS

113 ERVILHASC

114  ABOBORINHAS

L15  OUTROS TIPOS DE LEGUMES COZIDOS
116 LEGUMES GRATINADOS

POl TARTE DE MACA

PO2  BOLOS REDONDOS

PO3  TARTES

P04 BOLOS DE MASSA FOLHADA

PO5  PAO-DE-LO

P06 BOLO INGLES

PO7  BOLOS DE QUELO

PO8  BOLOS COM FERMENTO

PO9  BOLOS SEM FERMENTO

UOT 100 cc BEBIDAS TIRADAS DO FRIGORIFICO
U02 200 cc BEBIDAS TIRADAS DO FRIGORIFICO
U03 300 cc BEBIDAS TRADAS DO FRIGORIFICO
U04 500 cc BEBIDAS TRADAS DO FRIGORIFICO
UO5 750 cc BEBIDAS TIRADAS DO FRIGORIFICO
U06 1000 cc BEBIDAS TRADAS DO FRIGORIFICO
U07 100 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
U08 200 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
U09 300 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
UT0 500 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
U1l 750 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
U12 1000 cc LIQUIDOS A TEMP. AMBIENTE
U13 250 cc CALDO/SOPA

Ul4 500 cc CALDO/SOPA

U15 750 cc CALDO/SOPA

U16 1000 cc CALDO/SOPA

U17 100 cc BIBERAO

U18 150 cc BIBERAO

U19 200 cc BIBERAO

U20 250 cc BIBERAO

U21 80 GR HOMOGENEIZADOS

U22 120 GR HOMOGENEIZADOS

U23 160 GR HOMOGENEIZADOS

U24 200 GR HOMOGENEIZADOS

U25 100 GR PAO A DESCONGELAR

U26 200 GR PAO A DESCONGELAR

U27 300 GR PAO A DESCONGELAR
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NIZTA AYTOMATQN ZYNTATQN: EAAHNIKA

‘Otav oTq 8§1€q 0TAAG UndpyL To OUPBOAO ==, onuaivt 6Tt TPEML va
Xpnotuorolit navta v katw oxapa. ‘Otav BpiokT 10 oUKROA0 ——, Tpémt

Va XPNOLLOTIOLIT LOVO TO MPLOTPPOWVO TIATO.

lMa k@B ouvtayn, SlaBadT Kal TIG OXTIKEG
OUMPBOUAEG OTOUG TTiVAKG TOU YXIPLDiou
0dNYLLV.

AO1 100-200 gr ETOIMA MIATA

AO2 200-300 gr ETOIMA MIATA

AO3 300-450 gr ETOIMA MIATA

AO4 450-1000 gr ETOIMA TMIATA

A05 ETOIMA MPOMATEIPEMENA MIATA
AO6 ETOIMA MPOMAIEIPEMENA MIATA

Cot

Co02
Cco3
Co4
Co5

MITZA KATEWYTMENH

MNIT>A ®PEZKIA

PYZI / TIAADI

NITE>

ZYMAPIKA Q TKPATEN OPEZKA

EO1
EO2
EO3
EO4
EO5
EO6
EQ7
EO8
EO9
E10
E11

APNAKI

KATE YT MENOX KIMAX
KOYNEAI
KATEWYTMENO OIAETO/MIPIZOAA
FKOYAAZ/KOMMATIA
XOIPINO/MIMOYTI
WHTO BOAINO

POAO

POzMIMI®

WHTO MO>XAPI

AANO KPEAZ

NAMIA
SPACKOKOTA
KOTOMOYAO
CAAQTOYAA
AAAATIOYAEPIKA

FO1
FO2
FO3
FO4
FO5

HO1
HO2
HO3
HO4
HO5
HO6
HO7
HO8
HO9
H10

MEPKA

MIMAKAAIAPOX

FAAOZ

>OAOMOZ

FAQZ3E>

ZIDIAS

MEZTPO®A

AANA WAPIA (BPAZTA)
WAPI 3TO ®OYPNO
WAPI Q FKPATEN

LO1
LO2
Lo3
LO4
LO5
LO6
LO7
LO8
Lo9
L10
L1
L12
L13

MMPOKOAA

ArKINAPEX

KAPOTA

KOYNOYTIIAI

MAPAGO

MANITAPIA

200 GRTEMIZTES MATATEX
400 GRTEMIZTES MATATEX
600 GR FEMIZTEZ MATATEX
MEAITZANEX

WHTEZ MATATEZ

BPASTES MNATATEX
APAKAZ

KOAOKYOAKIA

AANA BPASTA AAXANIKA
AAXANIKA Q TKPATEN

L15
L16

PO1

P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09

APPLE PIE
T>OYPEKI

MASTA ®AOPA
FAYKA ME ZOOAIATA
MANTEZMANI

PLUM CAKE
TOYPTEX ME TYPI
TOYPTEZ ME MATIA
TOYPTEZ XQPIZ MATIA

uot

uo2

uos
uo4
uos
uoé

uo7
uos
uo9
uio
uti

ui2
uis
ui4
uis
ui6
u17
uis
ui19
u20
u21

u22
u23
u24
u25
u26
u27

100cc YTPA KAl AGEWHMATA AMO WYTEIO
200cc YTPA KAl AOEWHMATA ArO WYTEIO
300cc YTPA KAI ADEWHMATA AMO WYTEIO
500cc YT PA KAl AGEWHMATA AMO WYTEIO
750cc YTPA KAl ADEWHMATA AMO WYTEIO
1000cc YTPA KAl APEWHMATA ATIO WYTEIO

100 cc YTPAKAI ADEWHMATA ATIO ©EPM. [EPIBAAAONT.
200 cc YTPA KAI ACEWHMATA ATIO OEPM. MTEPIBAAAONT.

300 co YTPA KA ADEWHMATA ATIO @EPM. MEPIBAAAONT.
500 cc YTPA KA ACEWHMATA ATIO ©EPM. MEPIBAAAONT.

750 cc YTPA KAI AOEWHMATA ATO EPM. NEPIBAAMONT.
1000 0c YTPAKA AOEWHMATA ATIO ©EPM. MIEPIBAAAONT.

250 cc SOYMA/MANESTPA

500 cc SOYTMA/MANEZTPA

750 cc SOYNA/MANESTPA

1000 cc_SOYIA/MANESTPA

100 cc MMNIMMEPO

150 cc MMNIMMNEPO

200 cc MMIMMEPO

250 cc MOIMIEPO

80 GR OMOIENOMOIHMEN

120 GR OMOT ENOIOIHMEN

160 GR OMOTFENOFMOIHMEN

200 GR OMOTENOIOIHMEN

100 GRWQMI A ZENAFQMA

200 GR WQMI A ZETTACQMA

800 GRWOMI FIA ZEMAFQMA
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OPGELET — ATENC

verd met het apparaat, en herhaald in de relatieve tabellen in de gebruikshandleiding)

- MMpoooxn

Om de beste resultaten te bekomen, neem aandachtig de aanwijzingen van de volgende tabellen in acht; in het bijzonder met betrekking tot het gewicht (min. en max.),
het gebruik van het laag rooster, de bijgeleverde vuurvaste schotel of andere te gebruiken schotels (zoals tevens aangeduid in de foto’s in de lijst met recepten gele-

Para se obterem os melhores resultados, € essencial ler atentamente os conselhos indicados nas tabelas que se encontram nas instrugdes; em especial, devem-se
seguir escrupulosamente as indicagbes relativas aos pesos (minimos e méaximos), ao uso da grelha baixa, do prato de ir ao forno ou de outros recipientes a utilizar
(como também ilustrado nas fotografias da lista de receitas fomecida com o aparelho e também descritas nas respectivas tabelas das instrugdes).

MNa va €xete KAAUTEPA aroTteAEoaTa, dlaBACTE TIPOOEKTIKA OAEQ TIG OUMPBOUAEG OTOUG TIVAKEG TIOU BPioKOVTAlL OTO EYXELPIOIO OBNYLWV.
EdikéTEPQ, TIPETIEL VA TNPEITE OXOAAOTIKA TIG 0dNYieq OXETIKA YE TO BAPOG (EAGXIOTO KAl PEYLOTO), TN XPNON NG XAUNAng oxapag, Tou

SlaTIBEPEVOU TIUPEE, 1) GAAWV OKEUMV YIa XProm (OTIWG PaiveETAl KAl OTIG PWTOYPAPIEG TNG AIOTAG CUVTAY®V TNG CUCKEUNG, TIOU epgpavifovTtal Kat
OTOUG OXETIKOUG TIIVOKEG TWV 03NYLOV XPNong).

Wij raden aan voedsel met saus of vet af
te dekken.

E aconselhdvel cobrir os alimentos se
tiverem molhos ou gorduras.

2UVIOTATAL, O€ TMEPIMTWON TOU TO
MAaTto cuvoduTtal arnd cAAToqg 1 Airn,
va KAAUTTT TO Gpaynto.

Gebruik alleen schalen en folies die in de
magnetronoven mogen en bestand zijn
tegen hoge temperaturen.

Usar exclusivamente recipientes e peli-
culas resistentes as microondas e a
altas temperaturas

Xpnotgoroleite pévo TaPdakia kKat
oeAoPAV AVOEKTIKA OTA HIKPOKUMATA
Kal OTIG UWUNAEG Beppokpaoieq

Altijd afdekken met folie

Cobrir sempre com a pelicula

KaAurteTe navta pe oeAopav

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar so e exclusivamente o prato de ir
ao forno (L) fornecido

Xpnotgoroleite mavta Kat povo 1o
dlatiBepevo TUpEE, (L)

Gebruik geen enkele schotel
Né&o usar nenhum tipo de recipiente

Agev TIPETIEL va XPnoLomoLe{Tal kavéva
OKEUOG

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To @aynto dev TIPETEL va KAAUTTETAL

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To gaynTd dev TPEMEL va KAAUTTETAL

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar sempre e somente o prato de ir ao
forno (L) fornecido

Xpnotgoroleite mavta Kat povo T1o
dlatiBepevo TupEE, (L)
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U1

5

U8

21

P4,

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To paynTto dev MPEMeL va KAAUTITETAL

Gebruik geen schotel
Néo se deve usar nenhum recipiente

Aev Tpénel va xpnoloroleital kavéva
OKEUOGQ

Alleen metalen schalen gebruiken

Usar somente recipientes metalicos

Xpnotoroleite HOVO PHETAAAIKA TaYLA

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To paynTto dev MPEMeL va KAAUTITETAL

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar sempre e somente o prato de ir ao
forno (L) fornecido

Xpnoluoroleite mavta Kat povo To
dlaTlBépevo upet (L)

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar sempre e somente o prato de ir ao
forno (L) fornecido e cobrir

Xpnoluoroleite mavta Kat povo To
dlaTlBEpevo upes, (L)

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar sempre e somente o prato de ir ao
forno (L) fornecido

Xpnouoroleite mavta Kat Hovo 1o
SlaTBEpevo TUPEE (L)

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To paynTto dev MPEMeL va KAAUTITETAL
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Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To @aynto dev TIPETEL va KAAUTTETAL

Gebruik geen schotels met een rand

Néo usar recipientes com bordos

Mn xpnotorioleite okeun Pe XeiAn

Gebruik nooit de vuurvaste schotel (L)

Nunca se deve usar o prato de ir ao
forno (L)

Aev TIPETIEL VA XPNOLUOTIOLEITE TIOTE TO
TUPEE, (L)

Leg het voedsel rechtstreeks op het bord

Apoiar os alimentos directamente no
prato

BaAte TO paynTd aneubeiag oTo mato

Het voedsel niet afdekken
Os alimentos ndo devem ser cobertos

To @aynto dev TIPEMEL va KAAUTTETAL

Gebruik alleen de bijgeleverde vuurvaste
schotel (L)

Usar somente o prato de ir ao forno (L)
fornecido

Xpnolporoleite HOvo To dlaTIBEPEVO
TUPEE (L)

Leg de aardappelen rechtstreeks op het
bord

Colocar as batatas directamente no
prato

BdATte T1q matateq aneubeiag oto
TaTo

Gebruik altijd en alleen de bijgeleverde
vuurvaste schotel (L)

Usar sempre e somente o prato de ir ao
forno (L) fornecido

Xpnolgorole{te mavta Kat povo to
dlatiBEpevo TupeEs, (L)



Het voedsel niet afdekken
2@ Os alimentos ndo devem ser cobertos

To gaynto dev TPEMEL va KAAUTTETAL

verwarmd

2 De magnetronoven hoeft niet voor-

Néo é necessdrio pré-aquecer o forno

Aev xpelaletal mpobBEpuavon Tou
(@oupvou

Onmiddellijk na het opwarmen omroeren
@2 Misturar somente depois de terminado
o0 aquecimento

AvakatePTe auEowS PHETA TO EoTAUa

27

30

33

Voor de toetjes van de categorie P, gebruik
alleen dit type taartvormen

Para os bolos da categoria P, usar
somente estes tipos de formas

[Na ta yYAuka katnyopiag P
XPnotoroleite pévo autd Ta okeun
yia YAUKG

Controleer of er geen metalen delen zijn

Certificar-se que nédo haja partes metali-
cas

BeBawwBeite 6TL dev undipyxouv
METAAAIKEG ETULPAVELES

Bak evengrote broodjes
Usar pades grandes e iguais

Xpnouoroleite peyala Ywpakia idlou
ueyeboug

28

31

Gebruik nooit dit type taartvormen voor
toetjes (categorie P)

Nunca usar estes tipos de formas para
os bolos (categoria P)

Mn xpnotyoroleite noté autd ta
okeun yla YAukd (katnyopia P)

Gebruik schotels in pyrex
Usar recipientes em pyrex

Xpnoloroleite OKeUn TUPEE,
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